**NONAS /f. 116<sup>v</sup>/ AUGUSTI VIGILIA TRANSFIGURATIONIS DOMINI**

- 814. Deus qui nos sacrum transfiguracionis tuae diem devotis hodie laudibus preire concedes tribuae ... (SVic 514)
- 815. SUP. OBLA. A ecclesiae tuae quae sumus domine tua benedictione dona sanctificet nos qui ... (SVic 515)
- 816. AD COMP. Da quae sumus omnipotens deus aeternae vite refectos muneribus et nos concorpari ... /f. 117/ ... (SVic 517)

**VIII IDUS AUGUSTI TRANSFIGURATIO DOMINI**

- 817. Deus qui hodierna die hunigenitum tuum mirabiliter transformatum caelitus virtusque testamenti ... (SVic 518)
- 818. SUP. OBLA. Suscipe quae sumus domine sancte pater omnipotens munera quae pro gloria ... (SVic 519)
- 819. AD COMP. Deus qui hunc diem incarnati verbi tui transfiguratione tuaeque ad eum missa ... /f. 117<sup>v</sup>/ ... (SVic 521)

**EODEM DIE <NATALE> SANCTI SIXTI EPISCOPI**

- 820. Deus qui conspicis quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede propitius ut intercessione ... (SGre 628)
- 821. SACRA. Suscipe domine munera propitius oblate quae maiestati tuae beatus Syxtus sacerdos ... (SGell 1287)
- 822. PREFACIO UVE. Intra quorum nos consortium non estimator meriti sed venie quae sumus ... (SGre 630)
- 823. BENEDICTIO UVE. Benedic + domine et hos fructus novos uvae quos tu domine per rore ... /f. 118/ ... (SGre 631)
- 824. BENEDICTIO VINI NOVI. Domine omnipotens Christe qui ex quinque panibus et duobus piscibus quinque milia hominum saciasti et in Chana Galileae ex aqua vinum fecisti, qui es vitis vera, multipli-ca super servos tuos misericordiam pietatis tuae quaemadmodum fecisti cum patribus nostris in tua misericordia sperantibus. Et benedicere et sanctificare digneris hanc creaturam vini quam ad substantiam servorum tuorum tribuisti, ut ubicumque ex ha<c> creatura fusum fuerit vel a quolibet potatum divine benedictionis

tuae opulentia lae repleatur. Et accipientibus ex ea cum gratiarum action santificantur in visceribus eorum. Salvator mundi.

825. AD COMP. /f. 118<sup>v</sup>/ Repleti sumus domine munere solemnitatis hodie qua beati Syxti martiris ... (SGell 1289)

**EODEM DIE <NATALE> SANCTORUM FELICISSIMI ET AGA<PITI>**

826. Deus qui nos concedes sanctorum martirum tuorum Felicissimi et Agapiti ... (SGre 633)
827. SUP. OBLA. Munera tibi domine nostrae devacionis offerimus quae et pro tuorum tibi ... (SGre 634)
828. AD COMP. Praesta nobis domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis Felicissimi ... (SGre 635)

**IPSO DIE <NATALE> SANCTORUM IUSTI ET PASTORIS**

829. Omnipotens deus nos quaesumus ieminata sanctorum martirum Iusti et Pas/f. 119/toris interventu ... (SVic 523)
830. <SUP.> OBLA. Oblatione quaesumus domine huius nostri oficii et tui obsequii / nos ... (SVic 524)
831. AD COMP. Purificati domine quaesumus gratia benedictionis vivifice duplikato beatorum Iusti et Pastoris ... (SVic 526)<sup>54</sup>

**VI IDUS AUGUSTI <NATALE> SANCTI CYRIACI**

832. Deus qui nos annua beati Cyriaci martiris [sociorumque eius] tui solemnitate laetificas ... (SGre 636)
833. SUP. OBLA. Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotione et eo[rum] nobis fiat .../f. 119<sup>v</sup> ... (SGre 637)
834. AD COMP. Refecti participatione muneris sacri quaesumus domine deus noster ut ... (SGre 638)

**V IDUS AUGUSTI VIGILIA SANCTI LAURENCII**

835. Adesto domine suplicationibus nostris et intercessione beati Laurencii martiris tui ... (SGre 639)
836. SUP. OBLA. Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beato Laurentio ... (SGre 640)
837. AD COMP. Da quaesumus domine deus noster ut sicut beati Laurentii martiris tui ... (SGre 641)
838. AD VESPERAS. /f. 120/ Excita domine in aecclesia tua spiritum cui beatus Laurencius levita servivit et eodem nos replente studeamus

54. Al marge del foli 119 hi ha copiada, en lletra del principi del segle XII, aquesta missa en honor de sant Donat, bisbe de Besançon: “Deus <qui es> tuorum gloria sacerdotum... (SVic 539); <SUP. OBLA..> Ptaesta quaesumus domine ut sancti martiris (*sic*) tui atque pontificis... (SVic 540); <AD COMP.> Omnipotens sempiterne deus qui nos sacramentorum... (SVic 542)”.

amare quod amavit et opere exercere quod docuit. Per [in unitate eiusdem].

#### IN DIE AD MISSAM

- 839. Da nobis quae sumus omnipotens deus nostrorum flamma extinguere qui beato ... (SGre 645)
- 840. SACRA. Accipe quae sumus domine munera dignanter oblata et beati Laurentii suffragantibus ... (SGre 646)
- 841. AD COMP. Sacro munere saciati supplices te domine deprecamur ut quod debite servitutis ... (SGre 647)
- 842. AD VESPERAS. /f. 120<sup>v</sup>/ Deus cuius caritatis ardore beatus Laurentius edoces incendii ... (SGre 648)

#### III IDUS AUGUSTI <NATALE> SANCTI TIBURCII

- 843. Beati Tiburcii nos domine foveant continuata presidia quia non desinis propitius intueri ... (SGre 649)
- 844. SUP. OBLA. Adesto domine precibus populi tui adesto muneribus ut quae [sunt] sacris ... (SGre 650)
- 845. AD COMP. Sunpsimus domine pignus redemptionis aeternae sit nobis domine quae sumus interveniente ... (SGre 651)

#### IDUS <AUGUSTI> NATALE SANCTI YPOLITI

- 846. Da nobis omnipotens deus beati Ypoliti martiris tui [sociorumque eius] veneranda /f. 121/ sollempnitas ... (SGre 652)
- 847. SUP OBLA. Respice domine munera populi tui sanctorum festivitate votiva et tuae ... (SGre 653)
- 848. AD COMP. Sacramentorum tuorum domine communio sumpta nos salvet et in tuae veritatis ... (SGre 654)

#### XVIII KALENDAS SEPTEMBRIS(*sic*) <NATALE> SANCTI EUSEBII PRESBITERI

- 849. Deus qui nos beati Eusebii confessoris tui annua solempnitate letificas concede propitius ut ... (SGre 655)
- 850. SUP. OBLA. Laudis tuae domine hostias immolamus in tuorum commemoratione sanctorum ... (SGre 656)
- 851. AD COMP. Refecti cybo potuque caelesti deus noster te supplices exoramus ut in cuius ... /f. 121<sup>v</sup>/ ... (SGre 657)

#### IPSO DIE VIGILIA ASSUMPTIONIS SANCTAE MARIAE

- 852. Deus qui virginalem aulam beatae Mariae in qua habitare eligere dignatus es da quae sumus ut ... (SGre 658)
- 853. SUP. OBLA. Munera nostra domine apud clementiam tuam dei genitricis commendat oratio quam ... (SGre 659)

854. AD COMP. Concede misericors dues fragilitati nostrae presidium ut qui sanctae dei genetricis ... (SGre 660)

**XVIII KALENDAS SEPTEMBRIS ASSUMPCIO SANCTE MARIE**

855. Veneranda nobis domine huius diei festivitas opem conferat salutarem in qua sancta dei genitrix .../f. 122/ ... (SGre 661)
856. SUP. OBLA. Subveniat domine plebi tuae dei genetricis oratio quam etsi pro condicione ... (SGre 663)
857. PREFA. VD eterne deus. Et te in veneracione sacrarum virginum exultantibus animis ... (SupG 1652)
858. AD COMP. Mensae caelestis participes /f. 122<sup>v</sup>/ effecti imploramus clementiam tuam ... (SGre 664)
859. AD VESPERAS. Famulorum tuorum domine delictis ignosc et qui [tibi] placere de actibus nostris ... (SGre 662)

**XVI KALENDAS SEPTEMBRIS OCTABAS SANCTI LAUREN<CII>**

860. Beati Laurencii nos faciat domine passio veneranda laetantes et ut eam suficientes recolamus ... (SGell 1353)
861. SACRA. Beati Laurencii martiris honorabilem passionem muneribus domine geminatis exsequimur ... (SGell 1355)
862. AD COMP. Solemne nobis intercessio beati Laurencii martiris quae sumus domine prestet .../f. 123/ ... (SGell 1357)

**XIIII KALENDAS SEPTEMBRIS <NATALE> SANCTI AGAPITI**

863. Letetur aecclesia tua deus beati Agapiti martiris tui confissa suffragis atque eius ... (SGre 665)
864. SACRA. Suscipe domine munera quae in eius tibi solemnitate deferimus cuius ... (SGre 666)
865. AD COMP. Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quae sumus semper intervencione ... (SGre 667)

**XI KALENDAS SEPTEMBRIS <NATALE> SANCTI TIMOTHEI**

866. Auxilium tuum nobis domine quae sumus placatus intende et intercedente[-ibus] beato[-is] Timotheo[ et Simphoriano] ... (SGre 668)<sup>55</sup>
867. SUP. OBLA. Accepta sit tibi domine sacratae plebis oblatione pro tuorum ... /f. 123<sup>v</sup>/ ... (SGre 669)
868. AD COMP. Divini muneri largitate saciati quae sumus domine deus noster ut intercedente ... (SGre 670)

55. La inclusió de sant Sinforià d'Autun en les oracions d'aquesta missa és quelcom posterior als textos primitius.

## IPSO DIE &lt;NATALE&gt; SANCTI SIMPHORIANI

869. Sacratissimum nobis domine sancti martiris tui Simphoriani diem annua solemnitate gaudentes ab omni creaturae tremendo, ab omni humilitate venerando, misericordiam tuam deprecamur ut sicut ille toto voto martirium te adiuvante gaudens suscepit ita temporalium gaudia voluptatum respuentes eternam misericordiam consequi mereamur. Per.
870. SUP. OBLA. Audi(?) nos numinibus(*sic*) offerentium quia pia devocione sancti martiris tui Simphoriani sacris altaribus detu/f. 124/lerunt te deum maiestatis oramus eorum sacrificia accepta ferre digneris et ita tibi placita constitutas quemadmodum sanctum Abel munus aspexisti habita commemoratione sancti martiris tui Simphoriani ut ille preces humilitatis nostre in conspectu maiestatis tuae insinuare dignetur. Per.<sup>56</sup>
871. AD COMP. Libantes domine mensae tuae beata misteria quesumus ut sancti martiris tui ... (SGell 233)

## VIII KALENDAS SEPTEMBRIS &lt;NATALE&gt; SANCTI BARTOLOMEI

872. Omnipotens sempiterne deus qui huius diei venerandam sanctamque laetitiam beati apostoli ... (SGell 1382)
873. SACRA. /f. 124/ Beati apostoli tui domine Bartholomei cuius solemnia recensemus quae sumus ut ... (SGell 1383)
874. AD COMP. Sumpsimus domine pignus salutis aeternae caelebrantes beati Bartholomei apostoli tui ... (SGell 1385)

## VIII KALENDAS SEPTEMBRIS &lt;NATALE&gt; SANCTI GENESII

875. Deus qui preclarum et venerabilem diem in beati martiris tui Genesii solemnitatem devotissime ... (SVic 602)
876. SACRA. Haec munera quae sumus domine tibi dicata sanctifica et beati Genesii intercedentibus meritis ad laudem tui nominis prodesse concede. Per.
877. AD COMP. /f. 125/ Quos caelesti domine dono saciasti intercedente sancto martire tuo Genesio presentis vitae facias repleri ut cuius exsequimur actionem sentiamus iuvamen. Per.

## VI KALENDAS SEPTEMBRIS &lt;NATALE&gt; SANCTI RUFU

878. Adesto domine supplicationibus nostris et beati Rufi intercessionibus confidentes nec ... (SGell 1387)
879. SUP. OBLA. Intercessio quae sumus domine sancti tui Rufi munera nostras commendet nosque in eius ... (SGell 1389)

56. Aquesta oració no figura ni en l'antic Sacramentari gelasià de Gellona ni en el Sacramentari Gellona III. Això ens impedeix de conèixer amb seguretat els seus mots inicials.

880. AD COMP. Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te  
rogamus domine quorum ... (SGell 1392)

**V KALENDAS <SEPTEMBRI NATALE> SANCTI AUGUSTINI**

881. Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fidutiam  
sperande pietatis .../f. 125<sup>v</sup>/ ... (SGell 1393)
882. SUP. OBLA. Sancti confessoris tui Augustini nobis domine pia non  
desit oratio quae ... (SGell 1394)
883. AD COMP. Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus  
confessor tuus Augustinus ... (SGell 1396)

**EODEM DIE <NATALE> SANCTI ERMETIS MARTIRIS**

884. Deus qui beatus Hermen 「atque Iulianum」 martires tuos virtute  
constantiae in passione roborasti ... (SGre 671)<sup>57</sup>
885. SUP. OBLA. Sacrifitium tibi domine laudis offerimus in tuorum  
commemoratione sanctorum.../f. 126/... (SGre 672)
886. AD COMP. Repleti domine benedictione caelesti quaesumus  
clementiam tuam ut intercedentibus... (SGre 673)

**IPSO DIE <NATALE> SANCTI IULIANI <ET> PRIVATI (?)**

887. Propiciationem tuam domine supplices deprecamur gloriosi martiris  
tui... (CO 4707)
888. SACRA. Inter sacra solemnia gloriosi martiris tui Iuliani vota  
solventes...(CO 3158)
889. AD COMP. Vitalis alimoniae refecti libamine clementiam tuam  
depositimus domine ut intercedente.../f.126<sup>v</sup> /... (CO 6091)

**III KALENDAS SEPTEMBRI <PASSIO> SANCTI JOHANNIS  
BAPTISTAE**

890. Sancti Iohannis Baptiste et martiris tui domine quaesumus  
veneranda festivitas salutaris... (SGell 1411)
891. SACRA. Munera tibi domine pro sancti martiris tui Iohannis Baptiste  
passione defferimus... (SGell 1413)
892. AD COMP. Conferat nobis domine sancti Iohannis utrumque  
solemnitas ut magnifico sacramento... (SGell 1415)

**EODEL DIE <NATALE> SANCTE SABINE**

893. Deus qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam in sexu fragile  
victoriam martirii.../f. 127/... (SGre 674)
894. SACRA. Hostias tibi domine beate Sabine martiris tuae dicatas meritis  
benignus... (SGre 675)

57. L'afegitó "atque Iuliani" és del principi del segle XII.

895. AD COMP. Divini muneris largitate saciati quae sumus domine deus ut intercedente beata Sabine... (SGre 676)

**III KALENDAS SEPTEMBRIS <NATALE SANCTORUM> FELICIS ET ADAUCTI**

896. Maiestatem tuam domine supplices deprecamur ut sicut nos iugiter sanctorum tuorum... (SGell 1416)
897. SACRA. Hostias domine tuae plebis intende et quas in honore sanctorum tuorum devota... (SGre 678)
898. AD COMP. /f. 127<sup>v</sup>/ Repleti domine numeribus sacris quae sumus ut intercedentibus sanctis... (SGre 679)

**KALENDAS SEPTEMBRIS <NATALE> SANCTI PRISCI**

899. Omnipotens sempiterne deus fortitudo certantium et martirum palma solemnitatem hodie... (SGell 1419)
900. SACRA. Eius tibi domine precibus domine quae sumus grata reddatur oblatio pro cuius festivitate... (SGell 1420)
901. AD COMP. Praesta quae sumus domine ut sacramenti tui participatione vegetati sancti quoque... (SGell 1421)

**MODEM DIE <NATALE> SANCTI EGIDI**

902. Pretende nobis domine misericordiam tuam et beati Egidii abbati intercessionem cuius... /f. 128/ ... (CO 4590<sup>a</sup>)
903. SACRA. Intercessio quae sumus domine beati Egidii confessoris munera nostra commendet... (CO317 3<sup>a</sup>)
904. AD COMP. Quae sumus omnipotens dues ut qui caelestia alimenta percepimus intercedente beato Egidio confessore tuo contra omnia muniamur adversa et aeterna gaudia consecienda spes nobis suppetat et facultas. Per.

**VI IDUS SEPTEMBRIS NATIVITAS SANCTAE MARIAE**

905. Supplicationem servorum tuorum deus miserator exaudi ut qui in nativitate dei genitricis... (SGre 680)
- AD MISSAM**
906. ALIA. Famulis tuis domine caelestis gratiae /f. 128<sup>v</sup>/ munus impertire... (SGre 681)
907. SACRA. Hunigeniti tui domine nobis succurrat humanitas ut qui natus de virgine... (SGre 682)
908. PREFA. VD. Nos tibi in omnium sanctorum tuorum provectu gratias agere domine sancte pater... (Sup 1664)
909. AD COMP. Sumpsimus domine caelebritatis annue votiva sacramenta praesta.../f. 129/... (SGre 688)

## IPSO DIE &lt;NATALE&gt; SANCTI ADRIANI

910. Intercessio domine beati Adriani martiris tui et tuam nobis non desinat placare iusticiam... (SGell 1397)
911. SACRA. Munera nostra domine quaesumus propiciatus adsumme et ut digne tuis famulamur... (SGell 1398)
912. AD COMP. Repleti domine benedictione caelesti quaesumus clementiam tuam ut intercedente... (SGell 1400)

## V IDUS SEPTEMBRIS &lt;NATALE&gt; SANCTI GORGONI

913. Sanctus domine Gorgonius sua nos intercession letificet et pia faciat solemnitate... (SGell 1435)
914. SACRA. Grata sit tibi domine nostrae servitutis oblatio pro quo sanctus Gorgonius... (SGell 1436)
915. AD COMP. /f. 129v/ Familiam tuam dues suavitas illa contingat et vegetet qua in martire... (SGell 1438)

## III IDUS SEPTEMBRIS &lt;NATALE&gt; SANCTORUM PROTI ET IACINCTI

916. Beati[-orum] martirium tuorum<sup>]58</sup> Proti et Iacincti nos foveat domine preciosa cofessio et pia... (SGre 684)
917. SUP. OBLA. Pro sanctorum Proti et Iacincti munera tibi domine commemoratione... (SGre 685)
918. AD COMP. Ut precepta nos domini tua sancta purificant beato[-tum]  
Proti et Iacincti... (SGre 686)

## EXALTACIO SANCTE CRUCIS

919. Deus qui hunigeniti tui domini nostril Ihesu Christi precioso sanguine humanum genus.../f. 130/... (SGre 690)
920. SUP. OBLA. Ihesu Christi domini nostri corpore saginati per quem crucis est sanctificatum... (SGre 691)<sup>59</sup>
921. AD COMP. Quaesumus omnipotens deus ut quos divina tribuis participatione gaudere humanis... (SGre 692)
922. AD VESPERAS. Deus qui hodierna die exaltacione sancte Crucis annua solemnitate letificas... (SGell 1448)

## EODEM DIE &lt;NATALE&gt; SANCTORUM CORNELII ET CIPRIANI

923. Beatorum martirum pariterque pontificum Cornelii et Cipriani nos domine quaesumus festa... (SGell 1452)
924. SUP. OBLA. /f. 130v/ Plebis tuae domine munera benignus intende quae maiestati tuae... (SGell 1454)

58. Afegitó quelcom posterior al manuscrit primitiu.

59. Al marge dret del foli 130 hi ha aquests textos: “<H>ec oblatio domine. *Require infra.* (Cf. n. 1457), i <PREFA.> VD aeterne deus. Qui salutem humani generis in ligno... (SVic 846)”. Els dos textos són escrits en lletra del principi del segle XII.

925. AD COMP. Sacro munere vegetati sanctorum martirum Cornelii et Cipriani natalicia nos tibi... (SGell 1456)

**XVII KALENDAS <OCTOBIS NATALE> SANCTI NICHOMEDIS**

926. Adesto domine populo ut beati Nicomedis martiris tui merita praeclaras suscipiens ad impetrandum... (SGre 693)
927. SUP. OBLA. Suscipe domine munera propitius oblata quae maiestati tuae beati Nicomedis... (SGre 694)
928. AD COMP. Purifcent nos domine sacramenta quae sumpsimus et intercedente beato Nicomedede... (SGre 695)/f. 131/

**XVI KALENDAS OCTOBRISES <NATALE> SANCTAE EUFEMIAE**

929. Omnipotens sempiterne deus qui infirma mundi eligis ut forcia queque confundas concede... (SGre 696)
930. SUP. OBLA. Praesta quaesumus domine deus noster ut sicut in tuo conspectu mors est preciosa sanctorum... (SGre 697)
931. AD COMP. Sanctificet nos domine quaesumus tui perceptio sacramenti et intercessio... (SGre 698)

**MODEM DIE <NATALE SANCTORUM> LUCI ET GEMINIANI**

932. Praesta domine precibus nostris cum exultacione provectum et quorum diem passionis annua devocione... (SGre 699)
933. SACRA. Vota populi tui domine propiciatus intende et quorum nos tribuis solemp/f. 131<sup>v</sup>/ nia caelebrare... (SGre 700)
934. AD COMP. Exaudi domine preces nostras et sanctorum tuorum quorum festa solemniter... (SGre 701)

**MENSE VII DIE DOMINICO AD SANCTUM PETRUM**

935. Absolve quaesumus domine tuorum delicta populorum et a peccatorum nostrorum nexibus... (SGre 702)
936. SACRA. Pro nostre servitutis augmento sacrificium tibi domine laudis offerimus ut quod... (SGre 703)
937. AD COMP. Quaesumus omnipotens deus ut quos divina tribuis participatione gaudere humanis... (SGre 704)

**MENSE VII FERIA IIII AD SANCTAM MARIAM**

938. Misericordiae tuae remediis quaesumus domine fragilitas nostra subsistat ut quae sua.../f. 132/... (SGre 705)
939. ALIA. Praesta quaesumus domine familiae supplicanti ut dum a cibis corporalibus... (SGre 706)
940. <SUP> OBLA. Haec hostia domine quaesumus emundet nostra delicta et sacrificium caelebrandum... (SGre 707)
941. AD COMP. Sumentes domine dona caelestia suppliciter deprecamur ut quae sedula servitute... (SGre 708)

## FERIA VI AD APOSTOLOS

942. Praesta quaesumus omnipotens deus ut observationes sacras annua devocione recolentes et corpore... (SGre 709)
943. SACRA. Accepta tibi sint domine quaesumus nostri dona ieunii quae expiando nos tuam... (SGre 710)
944. AD COMP. Quaesumus omnipotens deus ut per/f. 132<sup>v</sup>/ceptis muneribus gratias exhibentes beneficia... (SGre 711)

## SABBATO IN XII LECCIONES AD SANCTUM PETRUM

945. Omnipotens sempiterne deus qui per continentiam salutarem et corporibus mederis... (SGre 712)
946. ALIA. Da nobis quaesumus omnipotens deus ut ieunando tua gratia saciemur et abstinendo... (SGre 713)
947. ALIA. Tuere quaesumus domine familiam tuam ut solutis aeternae remedia quae te aspirante... (SGre 714)
948. ALIA. Praesta quaesumus domine sic nos ab aepulis abstinere carnalibus ut a viciis... (SGre 715)/f. 133/
949. ALIA. Ut nos domine tribuis solemne tibi deferre ieunium sic nobis quaesumus indulgentiae... (SGre 716)
- AD MISSAM
950. Deus qui tribus pueris. (Cf. n. 9)
951. <SUP.> OBLA. Concede quaesumus omnipotens dues ut oculis tuae maiestatis munus oblatum... (SGre 718)
952. AD COMP. Perficiant in nobis domine quaesumus tua sacramenta quod continent ut quae nunc... (SGre 719)

## DOMINICA VACAT

953. Omnipotens sempiterne deus misericordiam tuam ostende supplicibus ut qui meritorum... (SGre 720)
954. SACRA. Sacrificiis presentibus quaesumus domine intende placcatus ut et devocioni nostrae... (SGre 721)
955. AD COMP. /f. 133<sup>v</sup>/Quaesumus omnipotens deus ut illius salutaris capiamus effectum cuius... (SGre 722)
956. SUP. POPU. Protegat domine quaesumus tua dextera populum supplicantem ut presentem vitam... (SGell 1513)

## XII KALRNDAS OCTOBRIS VIGILIA SANCTI MATHEI APOSTOLI

957. Da nobis omnipotens deus ut beati Mathei apostoli tui et evangelistae quam pervenimus... (SGell 1476)
958. SACRA. Apostolicae reverentie culmen offerimus sacris misteriis imbuendum praesta domine... (SGell 1477)
959. AD COMP. Beati Mathei evangelistae quaesumus domine supplicatione placcatus et veniam /f. 134/ nobis... (SGell 1478)

**XI KALENDAS OCTOBRIS <NATALE> SANCTI MATHEI  
EVANGELISTAE**

- 960. Beati evangelistae Mathei domine precibus adiuvemur ut quod possibilitas nostra non optinet... (SGell 1479)
- 961. SUP. OBLA. Supplicationibus apostolicis beati Mathei evangelistae quaesumus domine ecclesiae tuae... (SGell 1480)
- 962. PREFA. VD aeterne deus. Qui ecclesiam tuam in tuis fidelibus ubique pollentem apostolicis... (SGell 1481)
- 963. AD COMP. Perceptis domine sacramentis beato Matheo apostolo tuo et evangelista interveniente.../f. 134v/...(SGell 1482)
- 964. SUP POPU. Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui iugiter apostolica defensione munimur... (SGell 1484)

**X KALENDAS OCTOBRIS<NATALE> SANCTI MAURICII CUM  
SOCIIS SUIS**

- 965. Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis quique hunc diem in honore beatorum martirum... (SRip 1243)
- 966. SACRA. Respice domine munera quae pro passione sanctorum tuorum Mauricii Exuperii.../f. 135v/...(SRip 1244)
- 967. AD COMP. Caelestibus refectis sacramentis supplices te rogamus domine ut quorum gloriamur... (SRip 1246)

**V KALENDAS OCTOBRIS<NATALE SANCTORUM> COSME ET  
DAMIANI**

- 968. Praesta quaesumus omnipotens dues ut qui sanctorum tuorum Cosme et Damiani natalicia colimus... (SGre 723)
- 969. SACRA. Sanctorum tuorum nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra cociliet et tuam... (SGre 724)
- 970. AD COMP. Protegat domine quaesumus populum tuum et participatio caelestis indulta convivii... (SGre 725)

**IIII KALENDAS OCTOBRIS VIGILIA SANCTI MICHAELI**

- 971. Perpetuum nobis domine tuae miserationis praesta subsidium quibus et evangelica /f. 135v/ praestitisti... (SVic 870)
- 972. SACRA. Hostias tibi domine laudis offerimus suppliciter deprecantes ut eas de angelico pro nobis... (SVic 871)
- 973. AD COMP. Repleti domine tua benedictione suppliciter imploramus ut quod fragili caelebramus... (SVic 873)
- 974. SUP. POPU. Plebem tuam quaesumus domine perpetua pietate custodi ut secuta semper... (SVic 874)

**III KALENDAS OCTOBRIS DEDICATIO BASELICE SANCTI  
MICHAELIS ARCHANGELI /f. 136/**

- 975. Deus qui miro ordine angelorum ministeria hominumque dispensas concede propitius ut... (SGre 726)

976. SACRA *ut supra*: Hostias tibi domine offerimus. (cf. n. 972)
977. PREFA. VD aeterne deus. Sancti Michaelis archangeli merita predicantes quamvis enim nobis... (SupG 1677)
978. AD COMP. Beati archangeli tui Michaelis intercessione suffulti supplices te domine deprecamur.../f. 136<sup>v</sup>/... (SGre 728)
979. ALIA. Da nobis omnipotens deus beati archangeli Michaelis eotenus honore proficere et cuius... (SGell 1519)

#### II KALENDAS OCTOBRIS <NATALE> SANCTI IHERONIMI

980. Sancti quaesumus domine Iheronimi natalicia votive letificant et suaे beneficiis... (SGell 1528)
981. SACRA. Accepta sit in conspectus tuo domine sancta devocio et eius nobis fiat supplicatio... (SGell 1529)
982. AD COMP. Exultet quaesumus domine populus tuus in sancti tui commemoratione Iheronimi... (SGell 1530)

#### II KALENDAS OCTOBRIS <NATALE> SANCTI GERMANI

983. Praesta quaesumus omnipotens dues ut beatissimi Germani antistitis et confessoris tui.../f. 137/ ... (CO 4477<sup>a</sup>)
984. SUP. OBLA. Clementiam tuam domine deprecamur ut has oblationes plebis quas in honore... (CO 634) <sup>60</sup>
985. AD COMP. Christe domine qui et tuo vesci corpora et tuum corpus effici vis fideles... (CO 596)/f. 137<sup>v</sup>/

#### NONAS OCTOBRIS <NATALE> SANCTORUM MARCELLI ET EPULEI

986. Sanctorum tuorum nos domine Marcelli et Epulei beata merita prosequamur et suorum... (SGell 1540)
987. SUP. OBLA. Maiestatem tuam nobis domine quaesumus haec hostia reddat immolanda placcatum... (SGell 1541)
988. AD COMP. Sacramentis domine muniamur acceptis et sanctorum tuorum Marcelli et Epulei contra... (SGell 1542)

#### VII IDUS OCTOBRIS <NATALE> SANCTORUM DIONISII RUSTICI ET ELEUTERII

989. Deus qui hunc diem beatorum martirum Dionisii Rustici{tici} et Eleuterii passione consecrasti praesta quaesumus ut eorum suffragia apud te senciamus in caelis quorum hic pio amore solemnis venerantur in terries. Per.

60. Al marge dret del foli 137, en lletra del principi del segle XII, hi ha l'oració “<SUP. OBLA. E>xaudi populum tuum cum sanctorum tuorum episcoporum”. La referència deu ser errònia perquè sant Sebastià només era seglar i l'oració no figura en la seva missa d'aquest sacramentari (Cf. n. 141).

990. SACRA. Haec munera domine quae in honore sanctorum tuorum offerimus nos /f. 138/ ab omnibus... (CO 2829)
991. AD COMP. Sacramentorum munera domine vegetati tuam supplices deprecamur clementiam ut quorum solemnia presencialiter agimus eorum meritis ad aeterna pervenire gaudia mereamur. Per.

### III IDUS OCTOBRIS NATALE SANCTI GERALDI

992. Deus qui sine testimonio bonitatis tuae nullum tempus relinquis beato Geraldo... (SRip 1286)
993. SUP. OBLA. Deus qui omnem bonum nomini tui sacri corporis miste-  
rio contineri voluisti.../f. 138v/... (SRip 1287)
994. AD COMP. Caelesti munere saciati misericors dues gratias agimus et precamur ut qui nova... (SRip 1289)

### II IDUS OCTOBRIS <NATALE> SANCTI CALIXTI PAPAE

995. Deus qui nos conspicis ex nostra infirmitate deficere ad amorem tuum nos misericorditer... (SGre 732)
996. SACRA. Mystica nobis domine prosit oblatio quae nos et a reatibus nostris expadiat et perpetua... (SGre 733)
997. AD COMP. Quaesumus omnipotens deus ut et reatum nostrum munera sacra purificant... (SGre 734)

### II NONAS OCTOBRIS /f. 139/ <NATALE> SANCTE FIDES VIRGINIS

998. Indulgentiam apud te domine nobis optineat sacratissima virgo Fides cuius annua rec[...]tur solemnitas quae in conspectu maiestatis tuae semper grata extitit et quae ardore Spiritus Sancti debriasti. Per dominum...
999. SACRA. Hostias domine quas tibi offerimus propitiis suscipe et intercedente beata Fides... (SGre 115)
1000. AD COMP. Refecti cibo potuque caelesti deus noster te supplices exoramus ut... (SGre 116)

### XV KALENDAS OCTOBRIS <NATALE> SANCTI LUCAE EVANGELISTAE

1001. Interveniat pro nobis domine quae sumus sanctus tuus Lucas evan-  
gelista qui crucis.../f. 139v/... (SGell 1558)
1002. SUP. OBLA. Donis caelestibus da quae sumus domine libera mente servire ut munera quae... (SGell 1559)
1003. AD COMP. Praesta quae sumus omnipotens aeterne deus ut id quod de sancto altario tuo... (SGell 1560)

**VI KALENDAS NOVEMBRIS VIGILIA APOSTOLORUM SYMONIS  
ET IUDAE**

- 1004. Concede quae sumus omnipotens deus ut sicut apostolorum tuorum Symonis et Iude natalicia... (SGell 1568)
- 1005. SACRA. Muneribus nostris [domine] apostolorum Symonis et Iude festa precedimus ut quae.../f. 140/... (SGell 1569)
- 1006. AD COMP. Sumpto domine sacramento suppliciter deprecamur ut intercedentibus beatis apostolis... (Sgell 1571)

**V KALENDAS NOVEMBRIS <NATALE> APOSTOLORUM  
SYMONIS ET IUDE**

- 1007. Deus qui nos per beatos apostolos tuos Symonem et Iudam ad agnitionem tui nominis... (SGell 1572)
- 1008. SACRA. Gloriam domine sanctorum apostolorum perpetuam percurrentes quae sumus tui nominis... (SGell 1574)
- 1009. AD COMP. Perceptis domine sacramentis suppliciter rogamus ut intercedentibus beatis.../f. 140v/ ... (SGell 1576)
- 1010. ALIA. Omnipotens sempiterne deus mundi creator et rector qui beatos apostolos nominis tui... (SGell 1576)

**II KALENDAS NOVEMBRIS VIGILIA OMNIUM SANCTORUM**

- 1011. Domine deus noster multiplica super nos gratiam tuam et quorum prevenimus gloriosa... (SRip 1307)
- 1012. SACRA. Altare tuum domine deus muneribus cumulamus oblatis ut ad salutem nostram omnium... (SRip 1308)
- 1013. AD COMP. Sacramentis domine et gaudiis oblata caelebritate expletis quae sumus ut eorum.../f. 141/ ... (SRip 1310)
- 1014. SUP. POPU. Erudi quae sumus domine populum tuum spiritualibus instrumentis et quorum... (SRip 1311)

**KALENDAS NOVEMBRIS SOLEMNITAS OMNIUM SANCTORUM**

- 1015. Omnipotens sempiterne deus qui nos omnium sanctorum merita sub una tribuis celebitate... (SVic 653)
- 1016. SACRA. Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus quae et pro cunctorum tibi grata... (SVic 649)
- 1017. PREFA. VD aeterne dues. Et clementiam tuam suppliciter obsecrare ut cum exultantibus.../f. 141v/... (SupG 1676)
- 1018. AD COMP. Da quae sumus domine fidelibus populis omnium sanctorum semper veneratione letari et eorum... (SVic 652)
- 1019. SUP. POPU. AD VESPERAS. Omnipotens sempiterne deus qui nos omnium sanctorum tuorum multiplici... (SVic 651)<sup>61</sup>

61. La rúbrica “AD VESPERAS” sembla un afegitó quelcom més tardà.

**EODEM DIE <NATALE> SANCTI CESARII**

1020. Adesto domine martirum deprecatione sanctorum et quos pati pro tuo nomine tribuiste... (SGre 735)  
**AD MISSAM**
1021. Deus qui nos beati martiris tui Cesarii annua solemnitate letificas concede propitius.../f. 142/... (SGre 736)
1022. SACRA. Hostias tibi domine beati Cesarii martiris tui dicatas meritis benignus adsumme et ad... (SGre 737)
1023. AD COMP. Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedente... (SGre 738)

**VI IDUS NOVEMBRIS <NATALE SANCTORUM> IIII<sup>or</sup>  
CORONATORUM**

1024. Praesta quae sumus omnipotens dues ut gloriosos martyres Claudium Nicostratum... (SGre 739)
1025. SACRA Benedictio tua domine larga descendat que et munera nostra deprecantibus sanctis... (SGre 740)
1026. AD COMP./f. 142/ Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te domine deprecamur... (SGre 741)

**V IDUS NOVEMBRIS <NATALE> SANCTI THEODORI MARTIRIS**

1027. Deus qui nos beati Theodori martiris tui confessione gloriosa circumdas et protegis... (SGre 742)
1028. SACRA. Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum et intercedente beato... (SGre 743)
1029. <AD> COMP. Praesta nobis domine quae sumus intercedente beato Theodoro martire tuo... (SGre 744)

**IIIIDUS NOVEMBRIS VIGILIA SANCTI MARTINI EPISCOPI  
/f. 143/**

1030. Concede quae sumus omnipotens deus venturam beati Martini confessoris tui atque pontificis... (SVic 1331)
1031. SACRA. Accepta tibi sit domine nostrae devotionis oblatio ut beati Martini confessoris tui ... (SVic 1332)
1032. AD COMP. Benedictionis tuae domine intercedente beato Martino confessore tuo atque pontifice... (CO 506<sup>a</sup>)

**<IN NATALE> SANCTI MARTINI**

1033. Deus qui conspicis quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede propitius ut intercedente... /f. 143<sup>v</sup>/ ... (SGre 748)
1034. ALIA. Deus qui sanctam nobis diei huius solemnitatem in honore sancti Martini confessoris tui atque pontificis consecrasti adesto familiae tuae propicius et praesta ut cuius festa caelebramus in terris eius meritis sublevemur in caelis. Per.

- 1035. SACRA. Da misericors deus ut haec nos salutaris oblatio et propriis reatibus indesinenter... (SGre 749)
- 1036. AD COMP. Praesta quae sumus domine deus noster ut quórum festivitate votiva sunt... (SGre 750)
- 1037. ALIA. Exaudi domine populum tuum tota tibi mente subiectum et beati Martini pontificis... /f. 144/ ... (SGell 1613)
- 1038. ALIA. Praesta quae sumus omnipotens deus ut sicut divina laudamus in sancti Martini... (SGell 1614)

**IPSO DIE <NATALE> SANCTI MENNE**

- 1039. Praesta quae sumus ombnipotens deus ut beati Menne martiris tui natalicia colimus... (SGre 745)
- 1040. SACRA. Muneribus nostris quae sumus domine precibusque susceptis et caelestibus... (SGre 746)
- 1041. AD COMP. Da quae sumus domine deus noster ut sicut tuorum commemoratione sanctorum... (SGre 746)

**IDUS NOVEMBRIS <NATALE> SANCTI BRICII**

- 1042. Exaudi domine preces nostras quas in sancti Bricii confessoris tui atque pontificis... /f. 144v/ ... (CO 2479)
- 1043. SUP. OBLA. Sancti Bricii confessoris tui atque pontificis quae sumus domine animata... (CO 5327)
- 1044. AD COMP. Beati Bricii confessoris tui domine atque pontificis suffragiis exoremus... (CO 421<sup>a</sup>)

**XIIII KALENDAS DECEMBRIS OCTABAS SANCTI MARTINI**

- 1045. Sit domine quae sumus beatus Martinus confessor tuus atque pontifex custos actuum nostrorum... (CO 5491)
- 1046. SUP OBLA. Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus Martinus pontifex ... /f. 145/ ... (SGell 1234)
- 1047. AD COMP. Existat nobis quae sumus domine beatus Martinus perpetuus interventor ut haec sancta misteria quae indignis manibus tractamus non sit nobis reatus ad penam sed sit fortitudo nostrae infirmitatis et ad vitam capescendam aeternam preparatio salutaris.  
Per.

**X KALENDAS DECEMBRIS <NATALE> SANCTE CECILIE**

- 1048. Deus qui nos annua beatae Caeciliae martiris tuae solemnitate letificas da ut quam... (SGre 751)
- 1049. SUP. OBLA. Haec hostia domine placationis et laudis quae sumus ut interveniente beata... (SGre 752)
- 1050. AD COMP. Sacasti domine familiam tuam muneribus sacris eius nos semper intercessione... (SGre 753)

VIII KALENDAS DECEMBRIS <NATALE> SANCTI CLEMENTIS  
/f. 145<sup>v</sup>

- 1051. Deus qui nos annua beati Clementis martiris tui atque pontificis solempnitate... (SGre 754)
- 1052. SUP. OBLA. Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Clemente martire tuo... (SGre 755)
- 1053. AD COMP. Corporis sacri et preciosi sanguinis repleti libamine quaesumus domine deus... (SGre 756)

EODEM DIE <NATALE> SANCTAE FELICITATIS

- 1054. Praesta quaesumus omnipotens deus ut beate Felicitatis martiris tuae solemnia recensentes meritis ipsius... (SGre 757)
- 1055. SACRA. Vota populi tui domine propiciatus intende et quorum nos tribuis solemnia... /f. 146/ ... (SGre 758)
- 1056. AD COMP. Suplices te rogamus omnipotens deus ut intervenientibus sanctis tuis et tua... (SGre 759)

III KALENDAS DECEMBRIS <NATALE> SANCTI SATURNINI

- 1057. Deus qui nos beati Saturnini martiris tui cocedis natalicia perfrui eius nos tribue... (SGre 763)
- 1058. SACRA. Munera domine tibi dicata santifica et intercedente beato S[an]turnino martire tuo... (SGre 764)
- 1059 AD COMP. Santificet nos domine quaesumus tui perceptio sacramenti et in recessione sanctorum... (SGre 765)

EODEM DIE <NATALE> SANCTI SATURNINI TOLOSA

- 1060. Omnipotens sempiterne deus qui hunc diem nobis in beati Saturnini martiris tui atque pontificis passione consecrasti concede propicius ut cuius martirii gloriam /f. 146<sup>v</sup>/ veneramur in terris eius consortes fieri mereamur in caelis. Per.
- 1061. SACRA. Munera quaesumus domine quae in sanctissimi martiris tui atque pontificis Saturnini solempnitate deferimus placatus suscipe et praesta propitius ut et temporalis vitae nobis subsidia conferant et in aeterna beatitudine eiusdem patronis nostri consortes efficiant. Per.
- 1062. AD COMP. Sumpta redemptionis nostrae sacramenta beati Saturnini martiris tui atque pontificis merito venerantes quaesumus omnipotens deus ut eiusdem patronis nostri interventu nos a peccatorum nostrorum maculis emundent et aeternae promissionis participes faciant. Per.

EODEM DIE <NATALE> SANCTORUM SATURNINI GRISANTI MAURI ET DARIE

- 1063. Beatorum martirum domine Saturnini et Grisanti et Darie /f. 147/  
{et Dariae} adsit oratio... (SGell 1656)

1064. SACRA. Populi tui domine quae sumus tibi grata hostia reddatur quae nataliciis sanctorum... (SGell 1657)
1065. AD COMP. Misteriis domine repleti sumus votis et gaudiis praesta quae sumus ut per intercessionem... (SGell 1658)

#### IPSO DIE VIGILIA SANCTI ANDRAEAE

1066. Quae sumus omnipotens deus ut beatus Andreas apostolus tunc pro nobis imploret auxilium... (SGre 766)
1067. ALIA. Tuere nos misericors dues ut beati Andraeae apostoli tui cuius natalicia /f. 147v/ prevenimus... (SGel 1660)
1068. SUP. OBLA. Sacrarium tibi domine munus offerimus quo beati Andraeae solemnia recolentes... (SGre 767)
1069. AD COMP. Perceptis domine sacramentis supliciter exoramus ut intercedente beato Andrea... (SGre 769)

#### II KALENDAS DECEMBRIS <NATALE> SANCTI ANDRAEAE APOSTOLI

1070. Maiestatem tuam domine supliciter exoramus ut sicut aeclesiae tuae beatus Andreas apostolus... (SGre 770)
1071. SUP. OBLA. Sacrarium nostrum tibi domine quae sumus beati Andraeae precatio sancta... /f. 148/ ... (SGre 771)
1072. PREFA. VD aeterne deus. Per Christum dominum nostrum. Qui aeccliam tuam in apostolicis tribuisti... (SGre 772)
1073. AD COMP. Sumpsimus domine mysteria beati Andrae festivitate letantes quae sicut tuis... (SGre 773)<sup>62</sup>
1074. AD VESPEROS. Dues qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis qui hunc diem beati... (SGre 776)

#### III IDUS DECEMBRIS <NATALE> SANCTI PAULI NARBONE

1075. Deus qui es Gloria confessorum splendorque /f. 148v/ sanctorum animarum vota nostra placatus... (SVic 741)
1076. SACRA. Ante conspectum divine maiestatis tuae domine hoc divinum munus supplices... (SVic 742)
1077. AR COMP. Sumpta sacra mysteria quae sumus domine deus noster propitius in nobis ea conservare... /f. 149/... (SVic 744)

#### DOMINICA PRIMA POST OCTABAS PENTECOSTEN

1078. Deus in te sperantium fortitudo adesto propicius invocationibus nostris et quia sine te... (SupG 1129)
1079. SACRA. Hostias nostras domine tibi dicatas placatus adsumme et ad perpetuum nobis... (SupG 1130)

62. Al marge del foli 148, en lletra del principi del segle XII, té aquest afegitó: “IN OCTABAS SANCTI ANDREE. *Require missam post canonem. Protege nos deus.*” (Cf. n. 1504).

1080. PREFA. VD aeterne deus. Qui aecclesiae tuae filios sicut non cessas erudire ita non... (SupG 1623)
1081. AD COMP. Tantis domine repleti muneribus /f. 149<sup>v</sup>/ praesta quaesumus ut te salutaria dona... (Sump 1131)

#### DOMINICA II POST <OCTABAS> PENTECOSTEN

1082. Sancti nominis tui domine timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum quia... (SupG 1132)
1083. SACRA. Oblacio nos domine tuo nomine dicanda purificet et de die in diem ad caelestis... (SupG 1133)
1084. AD COMP. Sumptis muneribus domine quaesumus ut cum frequentacione misterii crescat nostra... (SupG 1134)

#### DOMINICA III POST <OCTABAS> PENTECOSTEN

1085. Deprecationem nostram quaesumus domine benignus exaudi et quibus supplicandi praestas... (SupG 1135)
1086. SACRA. Munera domine oblate sanctifica ut tui nobis unigeniti corpus et san/f. 150/guis fiant... (SupG 1136)
1087. AD COMP. Haec nos comunio domine purget a crimine et caelestis remedii faciat ese... (SupG 1137)

#### DOMINICA IIII <POST OCTABAS PENTECOSTEN>

1088. Protector in te sperantium deus sine quo nichil est validum nobis sanctum multiplica... (SupG 1138)
1089. SACRA. Respice domine munera supplicantis aeclesiae et saluti credentium perpetua... (SupG 1139)
1090. AD COMP. Sancta tua nos domine sumpta vivificant et misericordiae sempiterne preparent... (SupG 1140)

#### DOMINICA V <POST OCTABAS PENTECOSTEN>

1091. Da nobis domine quaesumus ut et mundi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur... (SupG 1141)
1092. SACRA. /f. 150<sup>v</sup>/ Oblationibus quaesumus domine placare susceptis et ad te nostras etiam... (SupG 1142)
1093. AD COMP. Misteria nos domine sancta purificant et suo munere tueantur... (SupG 1143)

#### DOMINICA VI <POST OCTABAS PENTECOSTEN>

1094. Deus qui diligentibus te bona visibilia preparasti infunde cordibus nostris tui amoris... (SupG 1144)
1095. SACRA. Propiciare domine supplicationibus nostris et has oblationes famulorum... (SupG 1145)
1096. AD COMP. Quos caelesti dona saciasti praesta quaesumus ut a nostris mundemur.../f. 151/... (SupG 1146)

## DOMINICA VII POST &lt;OCTABAS&gt; PENTECOSTEN

1097. Deus virtutum cuius totum quod est optimum insere pectoribus nostris amorem... (SupG 1147)
1098. SACRA. Propiciare domine supplicationibus nostris et has populi tui oblationes... (SupG 1148)
1099. AD COMP. Repleti sumus domine muneribus tuis tribue quaesumus ut eorum et mundemur... (SupG 1149)

## DOMINICA VIII POST &lt;OCTABAS&gt; PENTECOSTEN

1100. Deus cuius providentia in sui dispositione non fallitur te supplices /f. 151<sup>v</sup>/ exoramus... (SupG 1150)
1101. SACRA. Dues qui legalium differentiam hostiarum unius sacrificii perfectione sancxisti... (SupG 1151)
1102. AD COMP. Tua nos domine medicinalis operatio et a nostris perversitatibus clementer... (SupG 1152)

DOMINICA VIII *<POST OCTABAS PENTECOSTEN>*

1103. Largire nobis domine quaesumus semper spiritum cogitandi quae recta sunt propitiis et agendi... (supG 1153)
1104. SACRA. Suscipe munera quaesumus domine quae tibi de tua largitate defferimus /f. 152/ ut haec... (SupG 1154)
1105. AD COMP. Sit nobis domine reparatio mentis et corporis caeleste misterium ut cuius... (SupG 1155)

## DOMINICA X &lt;POST OCTABAS PENTECOSTEN&gt;

1106. Pateant aures misericordiae tuae domine precibus supplicantium et ut potentibus desiderata... (SupG 1156)
1107. SACRA. Concede nobis haec quaesumus domine frequentare mysteria quia quoties huius... (SupG 1157)
1108. AD COMP. Tui nobis domine communio sacramenti et purificatione conferat et tri/f. 152<sup>v</sup>/ buat... (SupG 1158)

## DOMINICA XI POST &lt;OCTABAS&gt; PENTECOSTEN

1109. Deus qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando manifestas multiplica... (SupG 1159)
1110. SUP OBLA. Tibi domine sacrificia dicata reddantur que sic ad honorem nominis tui... (SupG 1160)
1111. AD COMP. Quaesumus domine dues noster ut quos divinis reparare non desinis sacramentis... (SupG 1161)

## DOMINICA XII POST &lt;OCTABAS&gt; PENTECOSTEN

1112. Omnipotens sempiterne deus qui habundantia pietatis tuae et merita supplicum .../f. 153/ ... (SupG 1162)

1113. SACRA. Respice domine quaesumus nostram propicius servitutem ut quod offerimus sit tibi ... (SupG 1163)
1114. AD COMP. Senciamus domine quaesumus tui perceptione sacramenti subsidium mentis ... (SupG 1164)

**DOMINICA XIII <POST OCTABS PENTECOSTEN>**

1115. Omnipotens sempiterne deus de cuius munere venit ut tibi a fidelibus tuis digne et laudabiliter ... (SupG 1165)
1116. SACRA. Hostias quaesumus domine propitiis intende quas sacris altaribus exibemus ... (SupG 1166)
1117. AD COMP. Vivificet nos quaesumus domine huius participatio sancta misterii .../f. 153<sup>v</sup>/ ... (SupG 1167)

**DOMINICA XIV <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1118. Omnipotens sempiterne deus da nobis fidei spei et caritatis augmentum et ut mereamur ... (SupG 1168)
1119. SACRA. Propiciare domine populo tuo propiciare muneribus ut hac oblatione placatus ... (SupG 1169)
1120. AD COMP. Sumptis domine sacramentis ad redempcionis aeternae quaesumus proficiamus ... (SupG 1170)

**DOMINICA XV <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1121. Custodi domine quaesumus aecclesiam tuam propiciacione perpetua et quia sine te ... (SupG 1171)
1122. SACRA. Concede nobis domine quaesumus ut haec hostia salutaris et nostrorum fiat purgacio ... /f. 154/ ... (SupG 1172)
1123. AD COMP. Purifcent semper et muniant tua sacramenta nos deus et ad perpetue ducant ... (SupG 1173)

**DOMINICA XVI <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1124. Ecclesiam tuam domine miseratio continuata mundet et muniat et quia sine te ... (SupG 1174)
1125. SACRA. Tua nos domine sacramenta custodiant et contra diabolicos tueantur semper ... (SupG 1175)
1126. AD COMP. Mentes nostras et corpora possideat quaesumus domine doni caelstis operatio ... (SupG 1176)

**DOMINICA XVII <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1127. Tua nos domine quaesumus gratia semper et preveniat et sequatur ac bonis operibus ... (SupG 1177)
1128. SACRA. Munda nos domine sacrificii presentis /f. 154<sup>v</sup>/ effectus et perfice miseratus in nobis ... (SupG 1178)

1129. AD COMP. Purifica domine quae sumus mentes nostras benignus et  
rennova caelestibus ... (SupG 1179)

**DOMINICA XVIII <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1130. Da quae sumus domine populo tuo diabolica vitare contagia et te  
solum deum pura mente ... (SupG 1180)
1131. SACRA. Maiestatem tuam domine suppliciter de praecamur ut haec  
sancta quae gerimus ... (SupG 1181)
1132. AD COMP. Sanctificationibus tuis omnipotens dues et vicia nostra  
curentur et remedia ... (SupG 1182)

**DOMINICA XVIII <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1133. Dirigat corda nostra domine quae sumus tuae miserationis operatio  
quia tibi sine te ... (SupG 1183)
1134. SACRA. /f. 155/ Deus qui nos per huius sacrificii veneranda  
commercialia unius summe que divinitatis ... (SupG 1184)
1135. AD COMP. Gratias tibi refferimus domine sacro munere vegetati tuam  
misericordiam ... (SupG 1185)

**DOMINICA XX <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1136. Omnipotens et misericors dues universa nobis abversantia propiciatus  
exclude ut mente ... (SupG 1186)
1137. SACRA. Haec munera quae sumus domine que oculis tuae maiestatis  
offerimus salutaria nobis ... (SupG 1187)
1138. AD COMP. Tua nos domine medicinalis operatio et a nostris  
perversitatibus clementer ... /f. 155v/ ... (SupG 1188)

**DOMINICA XXI <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1139. Largire quae sumus domine fidelibus tuis indulgentiam placatus et  
pacem ut pariter ab omnibus ... (supG 1189)
1140. SACRA. Caelestem nobis prebeant haec misteria quae sumus domi-  
ne medicinam et vicia ... (SupG 1190)
1141. AD COMP. Ut sacris domine reddamur digni muneribus fac nos  
quae sumus tuis ... (SupG 1191)

**DOMINICA XXII <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1142. Familiam tuam quae sumus domine continua pietate custodi ut a  
cunctis adversitatibus... (SupG 1192)
1143. SACRA. Suscipe domine propitius hostias quibus et te placari voluisti  
et nobis ... /f. 156/ ... (SupG 1193)
1144. AD COMP. Immortalitatis alimoniam consecuti quae sumus domine  
ut quod ore perceperimus... (SupG 1194)

**DOMINICA IIIXX <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1145. Deus refugium nostrum et virtus adesto piis aecclesiae tuae percibus auctor ipse pietatis... (SupG 1195)
1146. SACRA. Da misericors deus in haec salutaris oblatio et a propriis reatibus indesinenter... (SGre 1196)
1147. AD COMP. Sumpsimus domine sacri dona misterii humiliter deprecantes ut quae in ... (SupG 1197)

**DOMINICA XXIIII <POST OCTABAS PENTECOSTEN>**

1148. Excita domine quae sumus tuorum fidelium voluntates ut divini operis fructum propensius... /f. 156<sup>v</sup>/ ... (SupG 1198)
1149. SACRA. Propitius esto domine supplicationibus nostris et populi tui oblacionibus precibusque... (SupG 1199)
1150. AD COMP. Concede nobis domine quae sumus ut sacramenta que sumpsimus quicquid in nostra mente... (SupG 1200)

**ORATIONES COTIDIANIS DIEBUS AD MISSAS**

1151. Perpetua quae sumus domine pace custodi quos in te sperare donasti. Per. (SupG 1201)
1152. ALIA. Adesto nobis misericors deus et tuae pietatis in nobis propitius dona concede... (SupG 1202)
1153. SACRA. Adesto nobis quae sumus domine et preces nostras benignus exaudi ut quod ... /f. 157/ ... (SupG 1203)
1154. AD COMP. Misteria sancta nos domine et spiritualibus nos repleant alimentis et corporalibus ... (SupG 1204)

**MISSA DE TRINITATE**

1155. Omnipotens sempiterne deus qui dedisti famulis tuis in confessione vere fidei aeterne Trinitatis... (SVic 838)
1156. SACRA. Sanctifica quae sumus domine deus per tui nominis invocationem huius oblationis... (SVic 840)
1157. PREFA. VD aeterne deus. Qui cum hunigenito filio tuo et Spiritu Sancto unus es deus.../f. 157v/... (SVic 841)<sup>63</sup>
1158. AD COMP. Proficiat nobis ad salutem corporis et anime domine deus huius sacramenti... (SVic 842)
1159. ALIA. Domine deus pater omnipotens nos famulos tuos tuae maiestati subiectos per unicum... (SVic 843)

**AD POSCENDA SUFFRAGIA ANGELORUM**

1160. Perpetuum nobis domine tuae miserationis praesta subsidium quibus et angelica praestitisti... (SVic 870)

63. Al marge esquerre del foli 157<sup>v</sup> hi ha aquest afegitó mig esborrat; “[...] bin quoque [...] donare [...] es”. Sembla una frase que cal intercalar en aquest prefaci de la Santíssima Trinitat.

1161. SACRA. /f. 158/ Hostias tibi domine laudis offerimus supliciter deprecantes ut easdem angelico... (SVic 871)
1162. AD COMP. Repleti domine tua benedictione suppliciter imploramus ut quod fragili caelebramus... (SVic 873)

#### FERIA IIII AD GRATIAM SANCTI SPIRITUS POSTULANDAM

1163. Deus cui omne cor patet et omnis voluntas loquitur et quem nullum latet secretum... (SVic 864)
1164. SACRA. Hec oblatio domine deus cordis nostri maculis emundet et Sancti Spiritus... (SVic 865)
1165. AD COMP. Sacrifitium salutis nostrae tibi offerentibus concede nobis domine quaesumus.../f. 158<sup>v</sup>/ ... (SVic 867)

#### MISSA DE SANCTA KARITATE

1166. Omnipotens sempiterne deus qui iusticia tua eligis in cordibus credentium digito tuo... (SVic 858)
1167. SACRA. Mitte quaesumus domine Spiritum Sanctum qui et haec munera in presentia nostra... (SVic 859)
1168. AD COMP. Spiritum in nobis domine tuae caritatis infunde ut quos uno caelesti pane saciasti... (SVic 861)

#### <MISSA> DE CRUCE FERIA VI<sup>a</sup>

1169. Deus qui hunigeniti tui precioso sanguine vivifice crucis vexillum sanctificare voluisti.../f. 159/... (SVic 844)
1170. SACRA. Haec oblatio domine ab omnibus nos purget offensis que in ara crucis et iam tocius... (SVic 845)
1171. AD COMP. Adesto nobis domine deus noster et quos sancte crucis letari facis honore... (SVic 847)

#### SABBATO IN HONORE SANCTAE MARIAE

1172. Concede nobis famulis tuis quaesumus domine deus perpetua mentis et corporis sanitate... (SVic 848)
1173. SACRA. Intercessio quaesumus domine beatae Mariae semper virginis munera nostra commendet nosque in eius veneracione maiestati tuae reddat acceptos. Per.
1174. AD COMP. Caelesti muñere saciatos omnipotens deus tua nos protectione custo/f. 159<sup>v</sup>/di ut... (CO 528)<sup>64</sup>

#### MISSA IN NATALE UNIUS APOSTOLI

1175. Quaesumus omnipotens deus ut beatus *ille* apostolus tuum pro nobis imploret auxilium... (SupG 1221)

64. En la part superior del marge dret del foli 159<sup>v</sup> hi ha aquest afegitó, en lletra del principi del segle XII: "<AD COMP.> Sumptis domine salutis nostre subsidiis da quaesumus..." (SVic 851).

1176. SACRA. Sacrandum tibi domine munus offerimus quo beati *ille* apostoli solemnia... (SupG 1222)
1177. AD COMP. Perceptis domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedente beato... (SupG 1223)/f. 160/

<MISSA> PLURIMORUM APOSTOLORUM

1178. Deus qui nos annua apostolorum tuorum *illi* solemnitate letificas praesta quae sumus... (SupG 1224)
1179. SACRA. Munera domine quae pro apostolorum tuorum *illos* solemnitate deferimus perpetuis... (SupG 1225)
1180. AD COMP. Quaesumus domine salutaribus repleti misteriis ut quorum solemnia caelebramus... (SupG 1226)

<MISSA> IN NATALE UNIUS MARTIRIS

1181. Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui beati *ille* martiris tui natalicia colimus intercessione... (SupG 1227)
1182. SACRA. Mureribus nostris quae sumus domine precibusque susceptis et caelestibus... (SupG 1228)
1183. AD COMP./f. 160/ Da quae sumus domine deus noster ut sicut tuorum commemoratione... (SupG 1229)

<MISSA> PLURIMORUM MARTIRUM

1184. Deus qui nos concedis sanctorum martirum tuorum *illi* natalicia colere da nobis in aeterna... (SupG 1230)
1185. SACRA. Munera tibi domine nostrae devocationis offerimus que et pro tuorum tibi grata sint... (SupG 1231)
1186. AD COMP. Praesta nobis domine quae sumus intercedentibus sanctis tuis *ille* et *ille* ut... (SupG 1232)

<MISSA> UNIUS CONFESSORIS

1187. Da quae sumus omnipotens deus ut beati *ille* confessoris tui veneranda solemnitas et devacionem ... (SupG 1233)
1188. SACRA. Sancti tui nos quae sumus domine ubique letificant ut dum eorum /f. 161/ merita... (SupG 1234)
1189. AD COMP. Praesta quae sumus omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias... (SupG 1235)

<MISSA> IN NATALE PLURIMORUM CONFESSORUM

1190. Deus qui nos sanctorum cofessorum tuorum *illi* confessionibus glorio sis circum das et protegis... (SupG 1236)
1191. SACRA. Suscipe domine preces et munera quae ut tuo sint digna conspectui ... (SupG 1237)
1192. AD COMP. Corporis sacri et preciosi sanguinis repleti libamine quae sumus domine dues noster... (SupG 1238)

<MISSA> IN NATALE VIRGINUM /f. 161<sup>v</sup>/

1193. Deus qui inter cetera potenciae tuae miracula etiam in sexu fragili victoriam martirii... (SupG 1239)
1194. ALIA. {AD COMP.} SACRA. Indulgentiam nobis domine beata *illa* martir et virgo imploret... (SupG 1240)
1195. SACRA. Suscipe munera domine que in beate *illa* martiris tuae solemnitate deferimus... (SupG 1241)
1196. AD COMP. Auxilientur nobis domine sumpta misteria et intercedente beata *illa* martire tua... (SupG 1242)

## MISSA AD POSCENDA SUFFRAGIA SANCTORUM /f. 162/

1197. Concede quaesumus omnipotens deus ut intercessio nos sanctae dei genitricis Mariae... (SupG 1243)
1198. SACRA. Obatis domine placare muneribus et intercedentibus omnis sanctis tuis... (SupG 1244)
1199. AD COMP. Sumpsimus domine sanctorum tuorum solemnia caelebrantes sacramenta caelestia [commemoratione facientes] praesta quaesumus... (SupG 1245)

## MISSA PRO REGE COTIDIANA

1200. Quaesumus omnipotens deus ut famulus tuus *ille* qui a tua misericordia suscepit regni.../f. 162<sup>v</sup>/ ... (SupG 1270)
1201. SACRA Munera domine quaesumus oblata santifica ut et nobis unigeniti tui corpus et sanguis ... (SupG 1271)
1202. AD COMP. Haec domine oracio salutaris famulum tuum *ille* ab omnibus tueatur adversis ... (SupG 1272)

## MISSA SPECIALIS SACERDOTIS

1203. Omnipotens aeterne deus tuae gratiae pietatem suplici devocione deposco ut omnium ... /f. 163/ ... (SupG 1280)
1204. SACRA. Deus qui te precipis a peccatoribus exorare sacrificium contriti cordis ... /f. 163<sup>v</sup>/ ... (SupG 1281)
1205. AD COMP. Huius mihi domine sacramenti perceptio sit peccatorum remissio et tuae pietatis ... (SupG 1282)

## MISSA PRO AMICO VOTIVA

1206. Deus qui iustificas impium et non vis mortem peccatorum maiestatem tuam suppliciter ... (SupG 1289)
1207. SACRA. Huius domine quaesumus virtute misterii et a propriis nos munda delictis ... (SupG 1290)
1208. AD COMP. Purifcent nos domine quaesumus /f. 164/ sacramenta quae sumpsimus et famulum[-os] tuum[-os] ... (SupG 1292)

## ITEM ALIA MISSA

1209. Omnipotens sempiterne deus miserere fámulo[-is] tuo[-is] *ille* et dirige eum[-os] secundum ... (SupG 1293)

1210. SACRA. Proficiat quae sumus domine haec oblato quam tue supplices offerimus maiestati ... (SupG 1294)
1211. AD COMP. Sumentes domine perpetuae sacramenta salutis tuam deprecamur clementiam ... (SupG 1295)

#### MISSA /f. 164v/ PRO SALUTE VIVORUM

1212. Pretende domine famulis et famulabus tuis *illi* dexteram caelestis auxilii ut te toto corde ... (SupG 1300)
1213. SACRA. Propiciare domine supplicationibus nostris et has oblationes famulorum famularumque ... (Sup 1301)
1214. INFRA <A>CCIONE. Hanc igitur oblationem famulorum famularumque tuorum *illi* quam tibi offerimus ... /f. 165/ ... (SupG 1302)
1215. AD COMP. Da famulis et famulabus tuis *illi* quae sumus domine in tua fide et sinceritate ... (SupG 1303)

#### ITEM MISSA PRO FAMILIARIBUS

1216. Deus qui caritatis dona per gratiam Sancti Spiritus tuorum cordibus fidelium infundisti ... (SupG 1304)
1217. SACRA. Miserere quae sumus domine dues famulis tuis pro quibus hoc sacrificium ... /f. 165v/ ... (SupG 1305)
1218. AD COMP. Divina libantes misteria quae sumus domine ut haec sacramenta salutaria illis ... (SupG 1306)

#### MISSA PRO ABBATE VEL CONGREGACIONE

1219. Omnipotens sempiternae deus qui facis mirabilia magna solus pre tende super famulum tuum ... (SupG 1307)
1220. SACRA. Hostias domine famulorum tuorum placatus intende et quas in honorem nominis tui ... (SupG 1308)
1221. AD COMP. Quos caelesti recreas munera per/f. 166/petuo domine comitare presidio et quos fovere ... (SupG 1309)

#### ALIA MISSA

1222. Familiam huius caenobi sacri quae sumus domine intercedente beata et gloria semper virgine Maria ... (SRip 1541)
1223. SACRA. Respice domine quae sumus ad hostiam nostrae servitutis tuo conspectui immolanda ut professionis ... (SRip 1542)
1224. AD COMP. Suscipe domine preces nostras et muro custodie tuae hoc sanctum ovile circunda ... /f. 166v/ ... (SRip 1543)

#### MISSA PRO ITER AGENTIBUS

1225. Adesto domine supplicationibus nostris et viam famuli[-orum] tui[-orum] ... (Sup G 1317)
1226. SACRA. Propiciare domine supplicationibus nostris et has oblationes quas tibi offerimus ... (SupG 1318)
1227. AD COMP. Deus infinitae misericordiae et maiestatis immense quem nec spacia .../f. 167/ ... (SupG 1319)

### MISSA PRO PECCATIS

1228. Exaudi quaesumus domine supplicium preces et confitentium tibi parce peccatis ut pariter ... (SupG 1323)
1229. SACRA. Hostias tibi domine placationis offerimus ut et delicta nostra miseratus ... (SupG 1224)
1230. AD COMP. Hanc oblationem domine /f. 167<sup>v</sup>/ tibi offerimus pro peccatis atque offensionibus ... (SupG 1325)
1231. AD COMP. Praesta nobis aeterne salvator ut percipientes hoc munere veniam ... (SupG 1326)
1232. ALIA. Deus cui proprium est miserere semper et parcere suscipe deprecationem nostram ... (SupG 1327)

### MISSA PRO TRIBULATIONE

1233. Hostium nostrorum quae sumus domine elide superbiam et dexteræ tuae virtute prosterne ... (SupG 1335)
1234. SACRA. Huius domine quae sumus virtute misterii et a nostris mudemur occultis et ab inimicorum ... (Sup 1337)
1235. AD COMP. /f. 168/ Vivificet nos quae sumus domine participacio tui sancta misterii et pariter ... (SupG 1338)

### MISSA PRO PACE

1236. Deus a quo sancta desideria recta consilia et iusta sunt opera da servis tuis illam ... (SupG 1343)
1237. SACRA. Deus qui credentes in te populos nullis sinis concuti terroribus dignare ... (SupG 1344)
1238. AD COMP. Deus auctor pacis et amator quem nosse vivere cui servire regnare est /f. 168<sup>v</sup>/ protege ... (SupG 1345)

### MISSA PRO TRIBULATIONE

1239. Ineffabilem misericordiam tuam domine nobis clementer ostende ut simul nos et a peccatis ... (SupG 1346)
1240. SACRA. Purificet nos domine quae sumus muneris presentis oblatio et dignos sacra participatione ... (SupG 1347)
1241. AD COMP. Praesta domine quae sumus ut terrenis affectibus expiati ad superna plenitudinem ... (SupG 1348)

### PRO MORTALITA TE HOMINUM

1242. Deus qui non mortem sed penitentiam desideras peccatorum populum tuum quae sumus .../f. 169/ ... (SVic 1238)
1243. SACRA. Subveniat nobis domine quae sumus sacrificii presentis oblatio quae nos et ... (SVic 1239)
1244. AD COMP. Tuere nos domine quae sumus tua sancta sumentes et ab omni nos propitiis iniuritate ... (SVic 1240)